
Uroczysta ceremonia wręczenia aktów
mianowania nauczycielom
Dnia 23 sierpnia 2024 roku w Urzędzie Gminy Grudziądz odbyła się uroczysta ceremonia wręczenia
aktów mianowania nauczycielom,  którzy pomyślnie  przeszli  proces egzaminacyjny.  Egzaminy te
miały miejsce w dniach 2 i 3 lipca w budynku Urzędu Gminy Grudziądz. Był to ważny moment dla
nauczycieli,  którzy po latach pracy i  przygotowań zdobyli  wyższy stopień awansu zawodowego,
stanowiący istotny krok w ich karierze pedagogicznej. Oficjalny charakter tego wydarzenia to także
wyraz uznania dla wysiłków i zaangażowania nauczycieli w rozwój edukacji.

W  uroczystości  wzięli  udział  nauczyciele,  którzy  otrzymali  swoje  akty  mianowania,  wraz
z  opiekunami  stażów,  wspierający  ich  na  każdym  etapie  przygotowań,  oraz  dyrektorzy  szkół,
z którymi nauczyciele na co dzień współpracują. Nauczyciele odebrali akty mianowania z rąk Z-cy
Wójta Gminy Grudziądz Jacka Zyglewicza,  Skarbnik Gminy Grudziądz Małgorzaty Sołtys  oraz
Kierownik Referatu Oświaty Iwony Ślusarskiej. Ten wyjątkowy moment uhonorował lata pracy,
zaangażowania i pasji naszej kadry pedagogicznej.

Wieńcząc spotkanie przedstawiciele organu prowadzącego złożyli gratulacje i podziękowania za trud
włożony w edukację dzieci i młodzieży, jednocześnie podkreślając, że sukcesy zawodowe nauczycieli
są nie tylko powodem do dumy, ale także dowodem na ich nieustanne dążenie do ciągłego rozwoju
osobistego oraz podnoszenie jakości kształcenia w szkołach Gminy Grudziądz.

W jednostce oświatowej w Mokrem akt mianowania otrzymały: Monika Kaprykowska - nauczyciel
współorganizujący  proces  kształcenia;  Magdalena  Nogalska  -  nauczyciel  wychowania
przedszkolnego; Karolina Staniszewska - nauczyciel języka polskiego; Alina Sulerzycka - nauczyciel
języka angielskiego i języka rosyjskiego; Beata Turulska -  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej. W
Piaskach awans zawodowy uzyskały: Ewa Mokwa - nauczyciel języka angielskiego, wychowawca
świetlicy  oraz  bibliotekarz;  Joanna Sulecka -  nauczyciel  wychowania  przedszkolnego oraz  zajęć
logopedycznych;  Katarzyna  Stopińska,  nauczyciel  wychowania  przedszkolnego.  W  szkole  w
Sztynwagu  mianowanie  otrzymali:  Michał  Wiśniewski  -  nauczyciel  języka  polskiego  oraz
wychowawca świetlicy; Małgorzata Matuska - nauczyciel współorganizujący proces kształcenia. W
Nowej Wsi akt mianowania uzyskała Maria Rzadkiewicz - nauczyciel języka polskiego. W jednostce
oświatowej  w Wałdowie Szlacheckim  awansowała  Daria  Kopka-Gołecka  -  nauczyciel  edukacji
wczesnoszkolnej. W przedszkolu w Małym Rudniku akt mianowania otrzymała Natalia Słomska -
nauczyciel wychowania przedszkolnego.

Wszystkim nauczycielom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w pracy zawodowej.

 


